
UCHWAŁA NR V/120/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę  NR V/107/18 ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 maja 2018 r sprawie przyjęcia ustaleń dla jednostek organizacyjnych 

powiatu zduńskowolskiego w zakresie zasad prowadzenia ksiąg rachunkowych 

oraz metod wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995) w związku z § 28 rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów 

kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1911) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. § 5 uchwały  NR V/107/18 ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 maja 2018 r sprawie przyjęcia ustaleń dla jednostek organizacyjnych powiatu 

zduńskowolskiego w zakresie zasad prowadzenia ksiąg rachunkowych oraz metod 

wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego o brzmieniu: „Uchwała 

wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2017 roku i 

podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli” otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od  1 stycznia 

2018 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli” 

 

 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu, Skarbnikowi 

Powiatu, dyrektorom jednostek budżetowych i pracownikom jednostek budżetowych i 

Starostwa realizujących czynności związane z prowadzeniem ksiąg rachunkowych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od               

1 stycznia 2018 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,                    

a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


